Kancelarja Dyplomatyczna zawiadomiła Komisję Rządową Spraw Wew: i Ducho:, że w skutek wzajemnego zgodzenia się Rządów CESARSKO-Rossyjskiego z Królewsko-Pruskim, termin obowiązujący zawartej z *Prusami* konwencji kartelowej z dnia 8 (20) Maja 1844 r., przedłużonym został do końca r. b.

Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w *Kaliszu*. Podaje do wiadomości powszechnej, że trzeci Rejent Kancelaryi Okręgu Konińskiego, Floryan *Cybulski*, Reskryptem Kommissyi Rzą: Sprawiedliwości z d. 18 (30) Lipca r. b.